
Муниципальное образование

Советский район 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта 2011г. 





№ 606/НПА
Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 12.04.2011 № 1001/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 03.05.2011 № 1256/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 18.05.2011 № 1486/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 25.07.2011 № 2581/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 11.11.2011 № 4073/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 4825/НПА от 27.12.2011)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 11.04.2012 № 1019/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 15.06.2012 № 1827/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 17.08.2012 № 2697/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 05.03.2013 № 468/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 12.07.2013 № 2294/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 23.10.2013 № 3511/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 12.03.2014 № 710/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 07.04.2014 № 1062/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 10.10.2014 № 4116/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 11.02.2015 № 348/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 01.06.2015 № 1602/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 19.10.2015 № 2660/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 13.05.2016 № 744/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 03.04.2017 № 497/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 04.10.2017 № 2050/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 04.09.2018 № 1981/НПА)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации Советского района от 14.03.2011 № 606/НПА

"

15.04.2019 № 695/НПА
)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 

О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации  Советского района  от 14.03.2011 № 606/НПА 

"

14.08.2019 № 1893/НПА
)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 20

О внесении изменений в постановление администрации  Советского района  от 14.03.2011 № 606/НПА "

.01.2020 № 48/НПА
)
(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 

О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 14.03.2011 № 606/НПА "

12.05.2020 № 819/НПА
)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 23.10.2009 № 357 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Советского района «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Советского района 







С.В. Губенко

(Строки С-1, Т-12, Т-13 приложения изложены в новой редакции Постановлением Администрации от 12.04.2011 № 1001/НПА)

(Строки С-4, С-5, Т-4 приложения изложены в новой редакции Постановлением Администрации от 03.05.2011 № 1256/НПА).

(Строки С-5, С-10 исключены Постановлением Администрации от 18.05.2011 № 1486/НПА).

(Строки Т-3, Т-9, Т-11 изложены в новой редакции Постановлением Администрации от 18.05.2011 № 1486/НПА).

(Строка С-9 приложения изложена в новой редакции Постановлением Администрации от 25.07.2011 № 2581/НПА).

(Приложение дополнено строками С-11, С-12, С-13 Постановлением Администрации от 25.07.2011 № 2581/НПА).
(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 11.11.2011 № 4073/НПА)

(Строки С-1, С-8 изложены в новой редакции Постановлением Администрации от 27.12.2011 № 4825/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 11.04.2012 № 1019/НПА)

(Приложение изменено Постановлением Администрации от 15.06.2012 № 1827/НПА) 

(Строки 1, 7 исключены Постановлением Администрации от 17.08.2012 № 2697/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 12.03.2014 № 710/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 07.04.2014 № 1062/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 11.02.2015 № 348/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 01.06.2015 № 1602/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 01.06.2015 № 1602/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 13.05.2016 № 744/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 03.04.2017 № 497/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 04.10.2017 № 2050/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 04.09.2018 № 1981/НПА)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации Советского района от 14.03.2011 № 606/НПА

"

15.04.2019 № 695/НПА
)

(С изменениями, внесенными Постановлением Администрации от 

О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации  Советского района  от 14.03.2011 № 606/НПА 

"

14.08.2019 № 1893/НПА
)

(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от
20

О внесении изменений в постановление администрации  Советского района  от 14.03.2011 № 606/НПА "

.01.2020 № 48/НПА
)
(Приложение изложено в новой редакции Постановлением Администрации от 

О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 14.03.2011 № 606/НПА "

12.05.2020 № 819/НПА
)
	Приложение 

к постановлению 

администрации Советского района 

от 14.03.2011 № 606/НПА



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Перечень муниципального имущества Советского района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Номер в реестре имущества1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	
	
	
	
	
	Кадастровый номер7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10
	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Тип (площадь-для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п.-для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации-для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади-кв. м; для протяженности-м; для глубины залегания-м; для объема-куб. м)
	
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание
	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	
	
	
	Дата
	Номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	1
	7545
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, ул. Киевская, 20
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	улица
	Киевская
	20
	
	помещение
	86:09:0101010:783
	кадастровый номер
	
	площадь
	61,9
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП Богдан Вера Сергеевна
	317861700068056
	861505038551
	06.05.2019
	05.05.2022
	Изменения в перечень
	Администрация Советского района
	постановление
	14.08.2019
	1893

	2
	6419
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, ул. Юбилейная, 54В
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	улица
	Юбилейная
	54В
	
	помещение
	86:09:0101012:993
	кадастровый номер
	
	площадь
	60,3
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Изменения в перечень
	Администрация Советского района
	постановление
	15.12.2015
	3092/НПА

	3
	6419
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, ул. Юбилейная, 54В
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	улица
	Юбилейная
	54В
	
	помещение
	86:09:0101012:993
	кадастровый номер
	
	площадь
	17,8
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Изменения в перечень
	Администрация Советского района
	постановление
	15.12.2015
	3092/НПА

	4
	6419
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, ул. Юбилейная, 54В
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	улица
	Юбилейная
	54В
	
	помещение
	86:09:0101012:993
	кадастровый номер
	
	площадь
	17,6
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Изменения в перечень
	Администрация Советского района
	постановление
	15.12.2015
	1981/НПА

	5
	6419
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, ул. Юбилейная, 54В
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	улица
	Юбилейная
	54В
	
	помещение
	86:09:0101012:993
	кадастровый номер
	
	площадь
	64,00
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Изменения в перечень
	Администрация Советского района
	постановление
	04.09.2018
	1981/НПА

	6
	6138
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, п. Пионерский, ул. Железнодорожная, д. 8
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	поселение Пионерский
	поселок
	Пионерский
	
	
	улица
	Железнодорожная
	8
	
	помещение
	86:09:0000000:7380
	кадастровый номер
	
	площадь
	264,2
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Изменения в перечень
	Администрация Советского района
	постановление
	04.09.2018
	1981/НПА

	7
	605
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, Северная промышленная зона
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	зона
	Северная промышленная
	
	
	земельный участок
	86:09:0101034:258
	кадастровый номер
	
	площадь
	1E+05
	кв.м.
	земельный участок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	7546
	Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский, ул. Киевская, 20
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	муниципальное образование Советский район
	городское поселение Советский
	город
	Советский
	
	
	улица
	Киевская
	20
	
	помещение
	86:09:0101010:809
	кадастровый номер
	
	площадь
	39,3
	кв.м.
	помещение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



